SS内寸　6,000
SS外寸　6,080
SS設置必要寸法　6,180
ｸﾘｱ40
ｸ
ﾘ
ｱ
5
0
S
S
設
置
必
要
寸
法
3
,8
9
0
ｸ
ﾘ
ｱ
5
0
S
S
外
寸
3
,7
9
0
ｸﾘｱ60
S
S
内
寸
3
,7
1
0
40
4
0
200 200
4
0
40
ＦＲＰ製床
材質上、表面張力により
水が残る場合があります。
壁パネル最大サイズ 2,600×912×H50ｍｍ
防水パン最大サイズ 約2,200×2,100×H290ｍｍ
1,0001,0001,0001,0001,0001,000
額
縁
開
口
1
,4
8
7
スロープ
有効開口665
1
,0
0
8
1
,2
9
5
200400200 200 200400200 200 200400200 200 200400200 200 200400200 200400
200200
1,0001,0001,000
200 400 200200200 400 200200200 400
1,0002,000
水勾配
1/100
1
,0
0
0
2
,7
1
0
排水グレーチング(順目)
8
0
0
8
0
0
8
0
0
8
0
0
8
0
0
8
0
0
8
0
0
8
0
0
Ａ
Ｂ
Ｃ
展開方向
Ｄ
※詳細な点はお打ち合わせとなります。
　 図面は参考です。詳細設計後に設備部品の取付位置が変更となる場合がございます。
※搬入経路の確保が必要です。
ドア枠･ドアサッシ：材工別途
仕様
品名 カラー 品番/仕様 備考 数量
Ａ床 防水パン ライトブラウン FRP,ｺｰｷﾝｸﾞ色:ｾｷｽｲﾍﾞｰｼﾞｭ
配管、他部材 排水ﾄﾗｯﾌﾟ(樹脂製)、排水管(塩ﾋﾞ管VP50)
Ｂ壁 スタンダードパネル エンボスピンク DKE-49 不燃認定材 ｺｰｷﾝｸﾞ色:ﾀﾞｰｸｱｲﾎﾞﾘｰ
ハイグレードパネル カオルヒノキライト（マット） FYA-2070-ZGN 不燃認定材 ｺｰｷﾝｸﾞ色:ﾍﾟｰﾙﾍﾞｰｼﾞｭ
組立金具、他部材
Ｃ天井ｾｯﾄ フラットパネル オフホワイト 不燃認定材
Ｄ加工部品
シャワーカーテン カーテン：ホワイト レール仕様　カーテン1枚 1
間仕切り壁 エンボスピンク SUS枠+エンボスパネル 8
Ｅ浴槽・設備部品
1 片引き戸W800*H2006(4mm段差ｽﾛｰﾌﾟ) *ﾎﾜｲﾄ・ｼﾙﾊﾞｰ・ﾌﾞﾗｯｸ SDY-8002006R(37)/色 有効開口665mm　ｶﾞﾗﾘ開口104.6ｃｍ2 1
SDY-8002006(37)C 1
2 丸型照明CX グローブ：乳白色 LSSECX52-CX ｸﾞﾛｰﾌﾞ：ﾎﾟﾘｶｰﾎﾞﾈｰﾄ樹脂 11
LED電球 電球色 E26口金　消費電力8.1W　電球60W形相当 11
3 アクリル化粧棚 UR726CC W180*D129 ﾊﾞｰ：ABS樹脂 棚板：AS樹脂 18
4 Ｉ型手すり(800) ホワイト UR7107 樹脂被覆　φ30 9
5 ｽﾗｲﾄﾞｼｬﾜｰﾌｯｸ 本体：ﾎﾜｲﾄ／ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ UR29R-30-I 樹脂製 9
6 防湿ﾐﾗｰ400*500*t5 UTM-400*500 寸法 400*500*t5 9
ﾐﾗｰ用ｽﾃﾝﾚｽL型ﾂﾒ UTML 9
7 ｻｰﾓｼｬﾜｰ水栓(ｽｲｯﾁｼｬﾜｰ,ｶﾊﾞ-付) 断熱ｶﾊﾞｰ：ﾎﾜｲﾄ UK-173-062-2M-C ｶｸﾀﾞｲ 吐水口L自在80mm,2ｍﾎｰｽ（ｼﾙﾊﾞｰ色) 9
8 給水栓接続金具（13A) UK6445,YMF320 Rp1/2　メネジ止め 18
9 天井換気扇 EC-240TNW 英電社 21W(50Hz)/22W(60Hz) 4
窓枠・窓サッシ UB工事：パネル開口まで 材工別途
ドア枠・ドアサッシ UB工事：パネル開口まで 材工別途
(1)
図名
國﨑國﨑木原
縮尺
日付
図番
2021.07.20
1/30 (A3)
SS3710-6000
-
製品図
U221KP013-1
オーダーメイドシステムバス
水勾配
1/100
水勾配
1/100
水勾配
1/100
水勾配
1/100
水勾配
1/100
200
排水グレーチング(順目) 排水グレーチング(順目) 排水グレーチング(順目)
排水グレーチング(順目) 排水グレーチング(順目) 排水グレーチング(順目) 排水グレーチング(順目)
排水グレーチング(順目)
シャワーカーテン
875850850850850850875
S
S
内
寸
3
,7
1
0
SS内寸　6,000
天井点検口（４５０角）
アルミ枠
1
,8
5
5
1
,8
5
5
天井点検口（４５０角）
アルミ枠
天井点検口（４５０角）
アルミ枠
天井点検口（４５０角）天井点検口（４５０角）天井点検口（４５０角）
アルミ枠アルミ枠アルミ枠
天井伏図
1
,8
0
5
1
,9
0
5
925850850850850850825
天井パネルを６箇所、建築躯体より、
ワイヤーにて吊り下げるため、
ワイヤーを掛ける梁やアンカーが
必要となります。（材工別途）
9
2
5
9
3
0
9
3
0
9
2
5
UB天井補強(天井裏面)
L-50*50
図名
國﨑國﨑木原
縮尺
日付
図番
2021.07.20
1/30 (A3)
SS3710-6000
-
製品図
U221KP013-1
オーダーメイドシステムバス
(2)
天井換気扇
425 425 425 425 425 425 425 425 425 425 440 435
2
4
0
240
天井換気扇
2
4
0
240
240
天井換気扇
240
天井換気扇
2
4
0
2
4
0
▽
Ｕ
Ｂ
天
井
目
地
▽
Ｕ
Ｂ
天
井
目
地
▽
Ｕ
Ｂ
天
井
目
地
▽
Ｕ
Ｂ
天
井
目
地
▽
Ｕ
Ｂ
天
井
目
地
▽
Ｕ
Ｂ
天
井
目
地
▽ＵＢ天井目地
1,000
1
,0
0
0
2
7
0
1
5
0
▽ＵＢ設置面
▽ＵＢＦＬ（水上）▽建築ＦＬ
U
B
設
置
必
要
高
さ
2
,8
8
5
額
縁
開
口
1
,9
6
7
A
P
3
1
8
1
5
1
5
0
5
8
0
9
0
0
8
0
0
9
0
0
1
5
0
1
5
0
A面
窓枠･窓サッシ：材工別途窓枠･窓サッシ：材工別途
1
,9
0
0
2
7
0
▽ＵＢ設置面
▽ＵＢＦＬ（水上） ▽建築ＦＬ
U
B
設
置
必
要
高
さ
2
,8
8
5
Ｂ面
シャワーカーテン
U
B
内
寸
高
さ
2
,6
0
0
3
0
0
アクセントパネル
5
8
0
F
L
-
1
6
3
9
2
3
0
0
2
5
5
2
5
5
天井吊りボルト・ワイヤー：UB工事
（インサート 3/8：建築工事）
UB天井補強(天井裏面)
L-50*50
図名
國﨑國﨑木原
縮尺
日付
図番
2021.07.20
1/30 (A3)
SS3710-6000
-
製品図
U221KP013-1
オーダーメイドシステムバス
(3)
500 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 500
1,855 1,855
150
1
5
0
7
3
0
3
5
0
400
5
0
0
U
B
内
寸
高
さ
2
,6
0
0
U
B
内
寸
高
さ
2
,6
0
0
2
7
0
5
8
0
▽ＵＢ設置面
▽ＵＢＦＬ（水上） ▽建築ＦＬ
U
B
設
置
必
要
高
さ
2
,8
8
5
3
0
0
額
縁
開
口
1
,9
6
7
A
P
3
1
8
1
5
5
8
0
9
0
0
5
8
0
2
5
5
5
8
0
8
0
0
9
0
0
C面
1
,9
0
0
Ｄ面
2
7
0
▽ＵＢ設置面
▽ＵＢＦＬ（水上）▽建築ＦＬ
U
B
設
置
必
要
高
さ
2
,8
8
5
2
5
5
横目地ラインはA,C面と合いません。
Ｄ面はドアラインに合わせています。
U
B
内
寸
高
さ
2
,6
0
0
3
0
0
F
L
-
1
6
3
9
2
ドア枠･ドアサッシ：材工別途
6
1
5
天井吊りボルト・ワイヤー：UB工事
（インサート 3/8：建築工事）
UB天井補強(天井裏面)
L-50*50
図名
國﨑國﨑木原
縮尺
日付
図番
2021.07.20
1/30 (A3)
SS3710-6000
-
製品図
U221KP013-1
オーダーメイドシステムバス
(4)
1,500 2,000 1,000 1,000 500
1
5
0
400
5
0
0
7
3
0
3
5
0